Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES ao Sr. Jorge Luiz Gonçalves, Presidente da AMORPAS,
[Associação de Moradores do Residencial Pasin] e todos seus Diretores,e a Sr, Rute e seu esposo
Alessandro pela exposição dos trabalhos realizados pela AMORPAS, durante os anos de
mandato dessa diretoria até o momento

11111111111111
Protocolo: 0003032/2014

10/11/2014 - 13:52:07
MOC Moção 135/2014
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: CONGRATULAÇÕES AO SR. JORGE LUIZ GONÇALVES,
PRESIDENTE DA AMORPAS "ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO
RESIDENCIAL PASIN) E TODOS SEUS DIRETORES, E A SRA.
RUTE E SEU ESPOSO ALESSANDRO. PELA EXPOSIÇÃO DOS
TRABALHOS REALIZADOS PELA AMORPAS, DURANTE OS ANOS
DE MANDATO DESSA DIRETORIA ATÉ O MOMENTO.

APROVADA

a 1 0 NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Sr Jorge Luiz Gonçalves Presidente da AMORPAS,[Associação de

Moradores do Residencial Pasin] e toda seus Diretores,e Sr. Rute e seu esposo Alessandro pela

exposição dos trabalhos realizados pela AMORPAS,durante os anos de mandato dessa Diretoria

até o presente momento. .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira , 10 de Novembro de 2014

Vereado 	é C rlos Gomes al — PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Ljamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Pindamonhangaba - SP
http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1